SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-BVPS   Tiền Giang, ngày 16 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 2417/QĐ-UBND ngày 01/7/2003 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 2336/QĐ-UBND ngày 23/08/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang về việc  giao quyền tự chủ tài chính và phân loại mức tự
chủ tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-SYT ngày 29 tháng 6 năm 2022 của Sở Y
tế qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện
Phụ Sản Tiền Giang;

Căn cứ Hướng dẫn số 1955/HD-SYT ngày 14/5/2020 của Sở Y tế Tiền
Giang về việc thực hiện thẩm quyền và trình tự, thủ tục tuyển dụng, sử dụng và
quản lý công chức, viên chức ngành Y tế tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Tờ trình số 1127/TTr-HĐTD ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Hội
đồng Tuyển dụng viên chức năm 2022 về việc công nhận kết quả tuyển dụng
viên chức năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau đây trúng tuyển trong đợt tuyển
dụng viên chức năm 2022 của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang,

Stt Họ và tên Ngày sinh Vị trí việc làm
tuyển dụng

01 Nguyễn Thị Thùy Trang 06/8/1993 Bác sĩ
02 Nguyễn Thị Thùy Dương 22/05/1997 Bác sĩ
03 Đặng Thị Hoài Mỹ 20/02/1997 Bác sĩ
04 Nguyễn Đức Gia Bảo 07/4/1996 Bác sĩ
05 Nguyễn Tấn Đạt 18/12/1997 Bác sĩ

2

06 Phạm Nguyễn Như Ngọc 28/02/1997 Bác sĩ
07 Nguyễn Thị Cẩm Thy 06/01/1997 Bác sĩ
08 Mai Như Quỳnh 16/05/1998 Bác sĩ
09 Lê Mỹ Linh 02/11/1998 Bác sĩ
10 Trần Thị Thủy Tiên 15/10/1986 Bác sĩ
11 Nguyễn Huỳnh Thịnh 20/04/1995 Xét nghiệm
12 Lê Hoàng Quế Anh 24/8/2000 Xét nghiệm
13 Trần Anh Khoa 21/01/1990 Dược sĩ
14 Võ Lê Nhất Khoa 15/5/1997 Dược sĩ
15 Nguyễn Phạm Như Ý 20/10/2000 Hộ sinh
16 Lê Kim Huyền 08/01/2000 Hộ sinh
17 Trần Thị Kim Vẹn 10/10/1989 Công nghệ thực phẩm
18 Trần Thị Cẩm Tiên 21/6/1999 Kỹ sư môi trường

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Chủ tịch Hội đồng Tuyển dụng viên
chức năm 2022, Trưởng các khoa, phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1 có
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T16:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!